
COMUNE DI SANTA VITTORIA IN MATENANO
Provincia di Fermo

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 61 del Reg.   Data 30-07-18

Oggetto: CONCESSIONE AD USO ONEROSO LOCALE PRESSO EX SCUOLA DI PONTE
MAGLIO AL PROF. EMIDIO GRISOSTOMI DI FERMO PER L'ESERCIZIO
DELL'ATTIVITA' DI ORTOPEDICO SPECIALISTA IN FISIOKINESITERAPIA.
APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO.

L'anno  duemiladiciotto, il giorno  trenta del mese di luglio alle ore 17:30, in S.VITTORIA IN

MATENANO, nella sala delle adunanze, convocata con appositi avvisi, si é riunita la Giunta Comunale

nelle persone dei Signori:

   VERGARI FABRIZIO  SINDACO P
SENZACQUA NAZZARENO  VICE SINDACO P
TEMPESTILLI
AGOSTINO-ANTONIO  

ASSESSORE A

Presenti  n.        2         Assenti     n.           1

Partecipa il  Segretario Comunale Sig.ra Dott.ssa Minardi Raffaella

Il Sindaco, constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a

deliberare sull'oggetto sopraindicato premettendo che la presente proposta é stata adottata in conformità

alla L.267/00.

DELIBERA DI GIUNTA n. 61 del 30-07-2018  -  pag. 1  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che il Prof. Emidio Grisostomi di Fermo ha richiesto al Comune di
Santa Vittoria in Matenano (FM) l’utilizzo in uso a titolo oneroso di un locale di
proprietà comunale della superficie di circa mq. 16, distinto al Catasto al F. 25
part. 205, posto all’interno della ex Scuola di Ponte Maglio ove esercitare
l’attività di Ortopedico specialista in Fisiokinesiterapia;

Che l’Amm.ne Com.le, sentito l’Ufficio Tecnico, ha deciso di concedere in uso
oneroso al Prof. Emidio Grisostomi l’uso a titolo oneroso do un locale di circa
mq. 16 posto al piano terra della ex Scuola di Ponte Maglio attualmente non
utilizzato per scopi pubblici;

Visto lo Schema di Contratto di Concessione in Uso a Titolo Oneroso redatto
dall’Ufficio Tecnico, in cui vengono stabilite le condizioni di utilizzo del locale, la
durata in anni 6 (sei) a partire dal 01/06/2018 e determinato un canone mensile
di Euro 50,00 da corrispondersi entro il 10 di ogni mese, oltre al versamento di
un deposito cauzionale di Euro 150,00 pari a tre canoni mensili, infruttifero che
verrà restituito al termine della concessione;

Per quanto innanzi premesso;

Visti i pareri tecnico e contabile favorevoli espressi ai sensi dell’art.49 e dell'art.
147-bis del TUEL n.267/2000;

Con votazione unanime e favorevole resa per alzata di mano;

 D E L I B E R A

1) di richiamare la premessa a far parte integrante del presente dispositivo
anche ai fini della motivazione;

2)di concedere, per le ragioni di cui in premessa, in uso oneroso al Prof. Emidio
Grisostomi un locale di proprietà comunale della superficie di circa mq. 16,
distinto al Catasto al F. 25 part. 205, posto all’interno della ex Scuola di Ponte
Maglio ove esercitare l’attività di Ortopedico specialista in Fisiokinesiterapia;

3)-Di approvare lo Schema di Contratto di Concessione d’Uso a titolo oneroso
del locale suddetto predisposto dall’Ufficio Tecnico, allegato al presente atto,  in
cui vengono stabilite le condizioni di utilizzo del locale, la durata in anni 6 (sei) a
partire dal 01/06/2018 e determinato un canone mensile di Euro 50,00 da
corrispondersi entro il 10 di ogni mese, oltre al versamento di un deposito
cauzionale di Euro 150,00 pari a tre canoni mensili, infruttifero che verrà
restituito al termine della concessione;

3) di dare mandato al Sindaco pro-tempore per l'esecuzione del presente atto e
la firma del Contratto suddetto;

 Con separata votazione favorevole ed unanime resa per alzata di mano, stante
l'urgenza

DELIBERA DI GIUNTA n. 61 del 30-07-2018  -  pag. 2  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



D E L I B E R A

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art.134 comma 4 del  TUEL n.267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 61 del 30-07-2018  -  pag. 3  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



COMUNE DI SANTA VITTORIA IN MATENANO
Provincia di Fermo

Oggetto: CONCESSIONE AD USO ONEROSO LOCALE PRESSO EX
SCUOLA DI PONTE MAGLIO AL PROF. EMIDIO GRISOSTOMI DI
FERMO PER L'ESERCIZIO DELL'ATTIVITA' DI ORTOPEDICO
SPECIALISTA IN FISIOKINESITERAPIA. APPROVAZIONE
SCHEMA DI CONTRATTO.

Pareri espressi ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267:

Parere di regolarità tecnica, esprime parere: Favorevole

S. Vittoria in Matenano, lì 25-07-2018
Il Responsabile del servizio
F.to VERGARI FABRIZIO

Parere di regolarità contabile,  esprime parere: Favorevole

S. Vittoria in Matenano, lì 25-07-2018
Il Responsabile del servizio
F.to GASPARRI ENRICO

DELIBERA DI GIUNTA n. 61 del 30-07-2018  -  pag. 4  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



Approvato e sottoscritto:
IL SINDACO

F.to VERGARI FABRIZIO
IL SEGRETARIO COMUNALE                     L' ASSESSORE
F.to Minardi Raffaella                  F.to SENZACQUA NAZZARENO

======================================================================
Il sottoscritto  Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A
- che la presente deliberazione:
E' stata affissa all'albo pretorio comunale il giorno 07-08-18 per rimanervi per quindici giorni

consecutivi;

[] E' stata comunicata con lettera n. 4302, in data 07-08-18, ai signori capigruppo consiliari così come
prescritto dall'art.125, comma 1, L. 267/00;

[]  E'  COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE.
Dalla Residenza comunale, li    07-08-18                           IL  SEGRETARIO COMUNALE

           MINARDI RAFFAELLA

Il sottoscritto  Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,
A T T E S T A

- che la presente deliberazione:
[] E'   divenuta   esecutiva   il  giorno: 30.07.18
[] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4);
[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134, comma 3);
[] E' stata affissa all'albo pretorio On line per quindici giorni
consecutivi dal 07-08-18      al 22-08-18     come prescritto dall'art.124, comma 1, L. 267/00, senza
reclami;
Dalla Residenza comunale, li

                                          IL  SEGRETARIO COMUNALE
F.to Minardi Raffaella

===========================================================================
E'  copia  conforme da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza comunale, li    07-08-18
IL  SEGRETARIO COMUNALE

           Minardi Raffaella

DELIBERA DI GIUNTA n. 61 del 30-07-2018  -  pag. 5  -  Comune di S. Vittoria in Matenano


